

۴۲/

بسمه تعالی



وزارت امور اقتصاد و دارائی

گمرک جمهوری اسلامی ایران

شماره: ۹۹/۳۷۱۴۹۹

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۴/۰۹

پیوست: دارد

ثبت سیستم اتوماسیون

مرزهای هوشمند برای تجارت، مسافرت و حمل و نقل بدون وقفه

کلیه گمرک‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

باسلام و احترام

به پیوست تصویر نامه شماره ۹۹۲/۴۰/۱۳۷۰ مورخ ۱۳۹۹/۴/۴ معاون محترم امور اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به همراه تصویر صورتجلسه شماره ۸۶۸۳۰ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱۰ ارسال می‌گردد. با توجه به مفاد بند یک صورتجلسه مزبور مقتضی است دستور فرمایند همکاری لازم برای تسهیل امور با سازمان‌های مناطق معمول دارند.

مدیر کل مرکز واردات و امور مناطق آزاد و ویژه
علی وکیلی

رونوشت:

-جناب آقای ارونقی معاون محترم فنی و امور گمرکی جهت استحضار.

- جناب آقای جمالی معاون محترم امور اقتصادی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بازگشت به نامه یادشده جهت استحضار.

✓ - جناب آقای زارعی مدیر کل محترم دفتر امور اقتصادی و بهبود فرآیندها بازگشت به نامه شماره ۹۹/۳۰۰۶۴/ص مورخ ۱۳۹۹/۱/۲۴ جهت استحضار.



معاونت به مسئول، تجارت و اقتصاد
معاونین اول سید جمشید

شماره: ۸۶۸۲۰
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۷/۱۰
تاریخ: ۱۶:۵۹
نوع: عادی
نوع: عادی

جمهوری اسلامی ایران
وزارت اقتصاد و امور مالیاتی

جدول شماره ۱

<p>تصمیمات اصلاحی که در جلسه مورخ ۱۳۹۸/۷/۷ که با حضور نمایندگان گمرک، بانک مرکزی و مناطق آزاد اتخاذ شده و در صورت صلاح دید جایگزین ابلاغه قبلی گردد.</p>	<p>تصمیمات اتخاذ شده در جلسه مورخ ۹۸/۶/۴ که ملی شماره ۷۷۲۴۹ مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۵ ابلاغ شده است.</p>
<p>توافق صورت گرفته بین نمایندگان شوراهای مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، گمرک جمهوری اسلامی ایران و بانک مرکزی در خصوص رفع تعهد ارزی کالاهای وارده از خارج از کشور به مناطق ویژه اقتصادی در چارچوب ابلاغه مورخ ۹۸/۴/۹ و اصلاحه (های) بعدی بانک مرکزی خواهد بود. به منظور رفع مشکلات گمرکات اجرایی مستقر در مناطق ویژه حاکمات همکاری برای تسهیل امور را به انجام رسانند.</p>	<p>دبیرخانه شوراهای مناطق آزاد ملی جلساتی با گمرک جمهوری اسلامی ایران در خصوص نحوه مطابقت کالا با سفارش و رفع تعهد بانکهای بزرگکننده اعتبار یا حواله ارزی برای کالاهایی که به منظور استفاده و مصرف در مناطق ویژه از طریق اعتبارات تسهیلی وارد می شوند تصمیم گیری و نتیجه را جهت طرح در شورای پول و اعتبار به بانک مرکزی ارائه نماید.</p>
<p>موضوع ثبت سفارش مراد بر سهیمه تولید واحدی مستقر در مناطق آزاد و ویژه جهت ارسال محصولات به سرزمین اصلی در جلساتی با حضور نمایندگان بانک مرکزی، گمرک و وزارت صنعت، معدن و تجارت و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد بررسی و نتیجه جهت اجرا به بانک مرکزی اعلام گردد.</p>	<p>موضوع ثبت سفارش مراد بر سهیمه تولید واحدی مستقر در مناطق ویژه جهت ارسال تولیدات به سرزمین اصلی در جلساتی با حضور نمایندگان بانک مرکزی، گمرک و وزارت صنعت، معدن و تجارت و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد بررسی و نتیجه جهت دولت ارسال گردد.</p>
<p>اطلاعات مربوط به جزئیات تولیدی صادره و ثبت شده در سامانه نظام مناطق به سامانه سیستم ارسال می گردد و تمامی دستگامهای اجرایی خدمات رسانی از جمله وزارت صنعت، بانک مرکزی، بانکهای عامل سازمان امور مالیاتی و موظفان دولتی مجریهای صادره توسط مناطق آزاد و ویژه را به عنوان مرجع صدور پذیرفته و بر این اساس اقدام نمایند (بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت در خصوص اجرای این بند را انجام دهند).</p>	<p>جزئیات تولیدی ثبت شده در سامانه مناطق از طریق سامانه سیستم ارسال در اختیار وزارت صنعت، معدن و تجارت قرار گیرد و تمامی دستگامهای اجرایی خدمات رسانی از جمله وزارت صنعت، بانک مرکزی، بانکهای عامل سازمان امور مالیاتی و موظفان دولتی مجریهای صادره توسط مناطق آزاد و ویژه را به عنوان مرجع صدور پذیرفته و بر این اساس اقدام نمایند (بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت در خصوص اجرای این بند را انجام دهند).</p>
<p>وزارت صنعت، معدن و تجارت و دبیرخانه شورای عالی مناطق هر سه ماه یکبار فهرست قلامی را که قابلیت اخذ شده شدن به لیست مصوبه شماره ۱۱۸۸۷۵ مورخ ۹۷/۸/۱۱ را داشته باشد متنی عمل قرار دهند.</p>	<p>وزارت صنعت، معدن و تجارت، گمرک و دبیرخانه شورای عالی مناطق هر سه ماه یکبار فهرست قلامی را که قابلیت اخذ شده شدن به لیست مصوبه شماره ۱۱۸۸۷۵ مورخ ۹۷/۸/۱۱ را داشته باشد تهیه و جهت تصویب به هیئت دولت ارائه نمایند.</p>
<p>دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، بانک مرکزی و گمرک هر سه ماه یکبار گزارشی در مورد مقبل و ارزش ۲۲۰۰ قلم کالای مجاز وارداتی به مناطق آزاد و ویژه را به دفتر معاون اول محترم رئیس جمهور ارائه نمایند.</p>	<p>دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد، بانک مرکزی و گمرک هر سه ماه یکبار گزارشی در مورد مقبل و ارزش ۲۲۰۰ قلم کالای مجاز وارداتی به مناطق آزاد و ویژه را به دفتر معاون اول محترم رئیس جمهور ارائه نمایند.</p>
<p>بانک مرکزی به صورت ماهانه فهرست صادرکنندگان کالا از مناطق ویژه اقتصادی را که ارز حاصل از صادرات را تعیین تکلیف</p>	<p>بانک مرکزی به صورت ماهانه فهرست صادرکنندگان کالا از مناطق ویژه اقتصادی را که ارز حاصل از صادرات را تعیین تکلیف</p>



معاونت فرهنگی و نشریات آستان قدس و زیربنایی
معاونین اول و سیکر جنرال

۸۶۸۳۰
تاریخ: ۱۳۹۸/۰۷/۱۰

شماره: ۱۶:۵۹
تاریخ: عادی
موضوع: عادی

<p>تصمیمات اتخاذ شده در جلسه مورخ ۹۸/۶/۴ که طی شماره ۷۷۲۴۹ مورخ ۱۳۹۸/۶/۲۵ ابلاغ شده است.</p>	<p>تصمیمات اصلاحی که در جلسه مورخ ۱۳۹۸/۷/۷ که با حضور نمایندگان گمرک، بانک مرکزی و مناطق آزاد اتخاذ شده و در صورت صلاح دید جایگزین ابلاغیه قبلی گردد.</p>
<p>گرداندن به سازمان امور مالیاتی اعلام نماید و سازمان امور مالیاتی ظرف مهلت قانونی نسبت به استرداد مالیات بر ارزش افزوده متناسب با میزان تعیین تکلیف شده ارزش حاصل از صادرات اقدام نماید.</p>	<p>بخشنامه‌های ابلاغی دستگاههای مختلف که مغایر با قانون مناطق آزاد و ویژه می‌باشند توسط دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد بررسی و جهت تصمیم‌گیری نهایی به هیئت دولت ارسال گردند.</p>
<p>کمیسیون‌های مختلف هیئت دولت از نماینده دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه برای حضور در جلسات این کمیسیون‌ها دعوت به عمل آورند.</p>	<p>معاونت هماهنگی امور اقتصادی و زیربنایی معاون اول رئیس جمهور ابلاغ مصوبه مرز رسمی متعلقه ویژه اقتصادی کشتی سازی خلیج فارس را پیگیری نماید.</p>
<p>معاونت هماهنگی امور اقتصادی و زیربنایی معاون اول رئیس جمهوری ابلاغ مصوبه مرز رسمی متعلقه ویژه اقتصادی کشتی سازی خلیج فارس را پیگیری نماید.</p>	<p>معاونت هماهنگی امور اقتصادی و زیربنایی معاون اول رئیس جمهوری ابلاغ مصوبه مرز رسمی متعلقه ویژه اقتصادی کشتی سازی خلیج فارس را پیگیری نماید.</p>